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INSTITUTO GEOGRAFICO NACIONAL JOSE JOAQUIN HUNGRIA MORELL

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE 2016

(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO
BIENES INTANGIBLES NETO

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
DEPOSITO ALQUILER LOCAL OFICINA

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

ACTIVOS DIFERIDOS
SEGURO DE VEH. PAGADO POR ADELANTADO
TOTAL ACTIVOS DIFERIDOS

TOTAL ACTIVOS

PATRIMONIO

RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

ING. ALEJANDRO JIMENEZ REYES
Director Nacional

LIC. CHRISTIAN CUELLO
Director Administrativo Financiero

Firma
Lic. Vinicio Sanchez
Enc. Financiero

Firma

Firma

2016

532,070.69

532,070.69

9,088,620.13
478,916.77

9,567,536.90

180,000.00

180,000.00

155,493.46
155,493.46

10,435,101.05

10,435,101.05

10,435,101.05

10,435,101.05

Firma
Lic. Nicauly Aquino
Analista de Contabilidad



